DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA DUREZA
TOTAL DE ÁGUA ENCANADA EM MUNICÍPIOS DA PARAÍBA de autoria de ANA
THAYSE VIEIRA ALVES, DEMIS FERREIRA DE MELO, LARYSSA MIRELLE DA SILVA,
AMANDA GABRIELLE BARROS DANTAS, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41156

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41156